

TSEMI-LEIRI

MIKÄ SE ON? MITÄ SIELLÄ TEHDÄÄN? MIKSI OSALLISTUISIN?

MONIPUOLISTA JA KIINNOSTAVAA TEKEMISTÄ

TSEMI-leiri pitää sisällään seikkailullista, toiminnallista, leikkimielisen liikunnallista, yllättävää, luovuutta, ongelmanratkaisukykyä ja yhteistyötä koettelevaa toimintaa. Leiri-ikäisiltä nuorilta on kysely, mikä teitä kiinnostaa, ja edelleen, eli etukäteen ja jatkuvasti leirilläkin, haluamme kuulla myös Sinun toiveitasi leirille. Luvassa ”jokaiselle jotakin”!

YHDESSÄOLOA JA TEKEMISTÄ TSEMI-FIILIKSELLÄ

”tsemi” -nimi tulee tsemppaamisesta. TSEMI-leireillä tsempataan eli hyvässä hengessä kannustetaan nuoria kokeilemaan erilaisia asioita, treenaamaan yhteistyötaitoja ja tekemisen kautta oppimaan uutta itsestään ja toisista. Leirin aktiviteeteissa voi kokea itsensä ylittämisen fiiliksiä, mutta ”hurjapää” ei tarvitse olla - Jokaiselle nuorelle löytyy taatusti tekemistä, ja tapansa kokeilla ja osallistua eri aktiviteetteihin.

PARHAAT OHJAAJAT

Leirin toteuttaa paikalliset, innokkaat ja vahvat nuorisotyön ammattilaiset. He ovat hyviä tyyppisiä, joilla on aikaa jokaiselle leiriläiselle.

UUSIA KOKEMUKSIA JA ELÄMYKSIÄ

Leirin ohjelmaa on tuottamassa myös leiripaikkojen seikkailukasvatuksen ammattilaiset tai ohjelmapalveluyrittäjät. Luvassa siis erikoisia lajeja liittyen esim. vesillä kulkemiseen, kiipeilyyn, erätaitoihin, pallo- tms. peleihin ja luovuuteen.

HYVÄ LEIRIPAIKKA

Leirit pidetään paikoissa, joiden puitteet ja lähimaasto mahdollistavat runsaasti erilaista tekemistä, pääosin tietysti ulkona - kesän parhaista keleistä nauttien!

:) UUSIA KAVEREITA :)

MAHDOLLISUUS HARRASTUKSEEN KOKO VUODEKSI

Leiriläisillä on etuoikeus maksuttomaan TSEMI-kerhoon koko seuraavaksi lukuvuodeksi. Kerhon sisältö rakennetaan leiriläisten kiinnostusten ja tarpeiden pohjalta.

PERINTEINEN LEIRIELÄMÄ ON POP

Nuotion ääressä ajanvietto, yöpyminen leirillä, hyvä ruoka, saunominen & uiminen ym. toistuvat rutiinit ovat iloisessa seurassa jo ikimuistoinen juttu itsessään!

EDULLISTA JA KRUUNAA KESÄLOMAN

Tsekkaa leirin hinta ja paikkakuntasi leirin ajankohta nettisivuilta tai flyerista!

Ilmoittaudu leirille tai kysy lisää: ehyt.fi/tsemi